

Fra: Hanne Espe (Hanne.Espe@hfk.no)
Sendt: 20.03.2015 10:24:38
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: 2015/65 tilskot til fysisk aktivitet og idrett for barn og unge
Vedlegg:

Til arkiv

tiltak: Vanntilvenning for mødre og barn med innvandrerkgrunn
sokjar: Fjell kommune, Flyktningehelsetjenesten
orgnr: 951996777
kontakt: Astrid H. Paulsen
epost: astrid.paulsen@fjell.kommune.no
tlf: 55096810/91854796
konto: 85801408600
kostnad: 40000
soknadssum: 30000
andre: Nei
andre2: Nei

skildring: Fjell kommune ønsker å arrangere "Vanntilvenningsgruppe" for mødre og barn med innvander- og flyktningebakgrunn. Vår erfaring er at det er at det er en høy terskel for mange av mødrene å ta med seg barna i svømmebasseng. Vi regner med at dette både har bakgrunn i kulturelle skikker og usikkerhet i forhold til religiøs forståelse av det å bade sammen begge kjønn. Det kan også komme av manglende svømmeferdigheter og erfaring med vann og bading. Det hender og at barna faller utenom den vanlige svømmeopplæringen i skolen dersom de er bosatt etter at denne var obligatorisk.

maal: Målet er at både barn og mødrene som har fremmedkulturell bakgrunn eller flyktninger som har levd i områder med krig og oppløysing av samfunnet, blir introdusert for aktiviteter i vann, gleden ved å bevege seg i vann og kanskje lærer seg å svømme. Vi tror at interessen for å svømme og bevege seg i vann på denne måten blir vekket og at familien på denne måten skal bli trygge på aktiviteter i vann.
Vi ønsker at det gjennom tiltaket å bidra til at det blir naturlig for mødre og barn og å bruke de offentlige svømmehallene og at det blir et flerkulturelt tilbud der mødre og barn fra mange kulturer møtes. Vi vil og introdusere badedrakter som for eksempel muslimske kvinner kan bruke i offentlige bad. Gjennom tiltaket blir det også lagt vekt på å introdusere deltakerne for de eksisterende svømmehall tilbudene i nærmiljøet.
gjennomføring: Vi ønsker å tilsette 2 svømme- og aktivitetsledere som er dyktige på lek og trivsel i vann, og som samtidig kan gi elementær svømmeopplæring. Vi ønsker at dette tilbudet skal strekke seg over vår og høst 2015. Det blir tilbud om svømming 1 gang pr uke, ca 25 ganger til sammen. Vi vil bruke terapibassenget på Straume som har sentral beliggenhet. Dette bassenget har også åpent for offentlig bading i helgene.
samarbeid: Helsestasjonen vil samarbeide med internasjonale kvinneforeningen i Fjell gjennom å gjøre tiltaket kjent gjennom de og rekrutere herfra. Vi vil også samarbeide med organisasjonen Way Forward som arbeider for integrering av barn og unge gjennom idrett ved å få svømme og aktivitetsledere fra dem.
spesifiser: